新乡市住房和城乡建设局
 新建字〔2022〕32号                  签发人：段安堂
                                办理结果： A

对市政协十二届五次会议

第0315号提案的答复

尊敬的王全胜委员：

您提出的“关于加大对老城区城市更新支持力度的建议”收悉。现答复如下：

卫滨区作为新乡市一个重要的行政区域，受铁路交通枢纽、城市规划发展等因素制约，市政公用基础建设相对薄弱。2022年，在卫滨区，市住建局牵头谋划了多个项目，其中由市国资集团实施的有解放大道南延、和平大道南延、飞机场片区整体开发（含金穗大道跨越京广铁路工程）、西南片区路网（原广路、达雅路等），由市投资集团实施的有卫源湖片区整体开发、百泉大道等。2022年卫滨区计划实施老旧小区改造项目29个，涉及3167户。通过这些项目的实施，卫滨区交通条件、基础设施、区域环境环境必将大大改善。

感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！

（印  章）

  2022年6月30日

联系单位及电话：市住建局3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。